
K prodeji, Rodinný dům, 45 m2
Číslo inzerátu (ID): 4195835 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Hledáte menší dům, který by jste si chtěli předělat podle sebe a
užívat klidu a pohody v malebné vesnici pouhých 14 kilometrů od
města Bystřice nad Pernštejnem? Co takhle dům o dispozici 2+1 v
Dolních Čepích? Nemovitost je před rekonstrukcí a má velký
potenciál k rozšíření domu až na dispozici 4+1. K domu také náleží
prostorná stodola, kde si můžete vybudovat dílnu, třeba na opravu
automobilu. Pokud Vás tato nabídka zaujala neváhejte nás
kontaktovat a domluvit si prohlídku. Jako bonusový baliček Vám
zdarma náš finanční tým specialistů pomůže najít nejlepší finanční
řešení této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4195835
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 25.10.2023
ID zakázky v RK: 900850411
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Plocha pozemku: 160 m2
Kód zakázky: 850411

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Dvořáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


